

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 30 de agosto de 2016

Ano VII - Edição nº 00750 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

- EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº. 123/2016
- AVISO DE PUBLICAÇÃO CONVITE DE N º 023/2016 AVISO DE PUBLICAÇÃO CONVITE DE N º 024/2016 AVISO DE PUBLICAÇÃO CONVITE DE N º 025/2016

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Termo Aditivo





EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR CONTRATO Nº. 123/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME ADITIVO Nº 001/2016, CONTRATO Nº. 123/2016 OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS GRUPOS DE JOVENS, MULHERES E IDOSOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA DO CRAS NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R\$ 19.774,08(DEZENOVE MIL, SETECENTOS E SETENTA E QUATRO MIL REAIS E OITO CENTAVOS), CORRESPONDENTE A 25%, EM DECORRÊNCIA DE ACRÉSCIMOS DE PRODUTOS, CONFORME PLANILHA ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA 29/08/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Convite





AVISO DE PUBLICAÇÃO CONVITE DE Nº 023/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade CONVITE nº 023/2016, aquisição de materiais didáticos e materiais de expediente para atender a Oficina Educativa de Alfabetização e Leitura, do CAPS I Antonio Ferreira Marques no município de Coração de Maria - BA, a ser realizada no dia 06 de Setembro de 2016, às 09:00 (nove) horas Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria - BA, 05 de Abril de 2016. Vanessa Mota da Conceição Santos - Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



AVISO DE PUBLICAÇÃO CONVITE DE Nº 024/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade CONVITE nº 024/2016, aquisição de equipamentos permanentes, materiais de expediente e gêneros alimentícios para atender a oficina produtiva de Fabricação de Tempero e Condimento no CAPS I no município de Coração de Maria - BA, a ser realizada no dia 06 de Setembro de 2016, às 10:30 (dez horas e trinta minutos), Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 31 de Agosto de 2016. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



AVISO DE PUBLICAÇÃO CONVITE DE Nº 025/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade CONVITE nº 025/2016, aquisição de equipamentos permanentes, materiais de expediente e gêneros alimentícios para atender a oficina produtiva de Fabricação de bem casado e pirulito de chocolate no CAPS I no município de Coração de Maria - BA, a ser realizada no dia 06 de Setembro de 2016, às 13:00 (treze) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria - BA, 31 de Agosto de 2016. Vanessa Mota da Conceição Santos - Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba